АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.01.2024 г. № 9
 с. Малые Алабухи 1-е

Об утверждении заключения Межведомственной комиссии «Об оценке соответствия    помещения  требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым», технического состояния жилого дома  , расположенного по адресу: Воронежская  обл.,  Грибановский р-н, с.Малые Алабухи 1-е, ул. Первомайская, дом 10

         В соответствии со ст. 15, 23, 32 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», администрация Малоалабухского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить заключение № 1 от 11.01.2024 г  Межведомственной комиссии Малоалабухского сельского поселения  «Об оценке соответствия помещения (жилого дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», технического состояния жилого дома  №10, расположенного по адресу: Воронежская  обл.,  Грибановский р-н, с.Малые Алабухи 1-е, ул. Первомайская, дом 10 требованиям, установленным Положением «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (утверждено Постановлением правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, с изменениями и дополнениями)» (приложение №1).
1. Главному специалисту  администрации Малоалабухского сельского поселения опубликовать настоящее постановление  в «Вестнике муниципальных правовых актов органа местного самоуправления Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»  и на официальном сайте администрации Малоалабухского сельского поселения.
1. Настоящее постановление  вступает в законную силу с момента его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                Б.В.Никифоров